25 мая 2020 года
	[bookmark: номер]№ 420

	Об утверждении реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области

2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области, администрация Воскресенского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1.Утвердить реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области согласно приложению.
2.Отменить постановление администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области от 24 апреля 2020 года № 341 «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования в городском и пригородном сообщении на территории Воскресенского муниципального района Нижегородской области».
3.Управлению делами администрации района (Э.В.Поздышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава местного самоуправления района		Н.В.Горячев

2

Утвержден
постановлением администрации
Воскресенского муниципального района
Нижегородской области
от 25 мая 2020 года № 420

Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок транспортом общего пользования на территории
Воскресенского муниципального района Нижегородской области
	Регистрационный номер маршрута регулярных перевозок
	Порядковый номер маршрута регулярных перевозок
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Наименования улиц, автомобильных дорог, по которым предполагается движение транспортных средств между остановочными пунктами по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута регулярных перевозок, км
	Порядок посадки и высадки пассажиров (только в установленных остановочных пунктах или в любом не запрещенном правилами дорожного движения месте по маршруту регулярных перевозок)
	Вид регулярных перевозок
	Виды и классы транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок, максимальное количество транспортных средств каждого класса
	Экологические характеристики транспортных средств, которые используются для перевозок по маршруту регулярных перевозок
	Дата начала осуществления регулярных перевозок
	Наименование, место нахождения юридического лица, фамилия, имя и, если имеется, отчество индивидуального предпринимателя (в том числе участников договора простого товарищества), осуществляющих перевозки по маршруту регулярных перевозок

	1
	1
	"Чернышиха - Задворка"
	Сплавная, Сельмаг, Комсомольская, Почта, Автостанция, Больница, Маслозавод, Пристанская, Сх/ техника, Леспромхоз, Калиниха, Школьная
	р.п.Воскресенское: ул.Ленина; автомобильная дорога «Воскресенское – Докукино»; п.Калиниха: ул.Береговая, ул.Папанина; д.Задворка
	8,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса-3
	Ограничения не установлены
	1964
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	[bookmark: _GoBack]
1
	102
	"р.п. Воскресенское - д. Игнатьево с заездом в Малое Содомово"
	пов. Чернышиха, пов.Глухово, Черново, Попово, Б.Содомово, Воздвиженское, пов.Заболотное, Заболотное, пов.Усадьба, пов.Б.Поляны, М.Содомово, пов.Б.Поляны, пов.Усадьба, Заболотное, пов.Заболотное, пов.Б.Отары, пов.Игнатьево, пов.Ст.Устье, Ст.Устье, пов.Ст.Устье, пов.Драничное, пов.Ст.Устье, пов.Песочное, пов.Раскаты нач., пов.Раскаты кон., пов.Троицкое, Троицкое, пов.Троицкое, Безводное, пов.Игнатьево
	р.п. Воскресенское: ул. Октябрьская , автомобильная дорога "Воскресенское -Воздвиженское", с.Воздвиженское: ул.Ленина; автомобильная дорога "Воздвиженское -Игнатьево"
	84,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	1964
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	2
	103
	"р.п. Воскресенское - с. Староустье с заездом в д.Малое Содомово"
	пов. Чернышиха, пов.Глухово, Черново, Попово, Б.Содомово, Воздвиженское, пов.Заболотное, Заболотное, пов.Усадьба, пов.Б.Поляны, М.Содомово, пов.Б.Поляны, пов.Усадьба, Заболотное, пов.Заболотное, пов.Б.Отары
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская, автомобильная дорога "Воскресенское -Воздвиженское" Воздвиженское: ул.Ленина; автомобильная дорога "Воздвиженское -Староустье"
	49,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	1964
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	3
	103-А
	"р.п.Воскресенское – с.Староустье"
	Чернышиха, Глухово, Черново, Попово, Б.Содомово, Воздвиженское, Заболотное, Б.Отары, Староустье
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская; автомобильная дорога "Воскресенское -Воздвиженское", с.Воздвиженское: ул.Ленина; автомобильная дорога "Воздвиженское -Староустье"
	36,3
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	2007
	Индивидуальный предприниматель Евстюничев Владимир Михайлович, Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Есенина, д.12
ИНН521200229893

	5
	105
	"р.п. Воскресенское - д. Б. Юронга с заездом в д. М. Иевлево"
	пов.Чернышиха, пов.Глухово, Черново, Попово, Б.Содомово, Воздвиженское, пов.Ч.Болото, пов.Иевлево, Б.Иевлево, М.Иевлево, Б.Иевлево, пов.Иевлево, пов.Тиханки, пов.Сухоречье, Северный, пов.Ошараш, Б.Поле 1, Б.Поле 2, пов.Изъянка, Б.Юронга
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская; автомобильная дорога "Воскресенское -Воздвиженское"; с.Воздвиженское: ул.Ленина; автомобильная дорога "Воздвиженское - Б.Юронга», д.Б.Поле: ул.Ленина
	63,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	1964
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	6
	106
	"р.п. Воскресенское - д. Белоусово"
	пов.Чернышиха, пов.Глухово, пов.Елкино, Поломерское, пов.Белоусово
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская; автомобильная дорога «Воскресенское –Белоусово»"
	18,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	1969
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	7
	108
	"р.п. Воскресенское - д. Сухоборка - д. Сысуево с заездом в д. Звягино"
	Задворка, пов.Курдома, пов.Нестиары, пов.Копылово, пов.Богородское, пов.Высоковка, пов.Трифакино, Звягино, Чанниково, пов.Чанниково, Галибиха кон., Богданово, Бесходарное, Докукино нач., Докукино кон., Нагорное, Сухоборка, Сысуево
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская, ул.Ленина, ул.Береговая, автомобильная дорога "Воскресенское-Сысуево"; д.Галибиха: ул.Пролетарская; д.Богданово: ул.Большая, д.Бесходарное: ул.Главная; д.Докукино: ул.Центральная
	34,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	1974
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	8
	110
	"р.п. Воскресенское - с. Нестиары"
	Задворка, пов.Курдома, пов.Нестиары, пов.Косогорово, пов.Лалакино, пов.Урубково, пов.Завод, пов.Никоново нач., пов.Никоново кон., Клюкино, пов.Рогово, Нестиары
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская, ул.Ленина, ул.Береговая; автомобильная дорога "Воскресенское - Нестиары"
	39,4
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	1964
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	9
	111
	"р.п. Воскресенское - д. Дунаевы Поляны"
	Задворка, пов.Курдома, пов.Нестиары, пов.Косогорово, пов.Лалакино, пов.Автулиха, Люнда нач., Люнда кон., пов.Дубовка, Егорово, Дунаевы Поляны
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская, ул.Ленина, ул.Береговая, автомобильная дорога "Воскресенское - Дунаевы Поляны" д.Люнда: ул.Тихая, ул.Солнечная; д.Егорово: ул.Заречная, ул.Мира; Дунаевы Поляны: ул.Центральная
	47,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	1966
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	10
	112
	"р.п. Воскресенское - д. Орехи"
	пов.Якшиха, пов.Марфино, Нахратово, Озерское, пов.Подлесное, Кучиново, пов.Щербаково, Шамино, пов.Дубовик, Чихтино, Елдеж, Светлушка, Орехи
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская, ул.Ленина, п.Калиниха: ул.Механизаторов, автомобильная дорога "Воскресенское - Орехи", д.Марфино: ул.Центральная, ул.Солнечная, д.Озерское: ул.Нагорная, д.Кучиново: ул.Прямая, ул.Полевая, д.Чихтино: ул.Набережная, д.Елдеж: ул.Заречная, ул.Кооперативная, д.Орехи: ул.Черемуховская
	47,0
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	1966
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	11
	115
	"р.п. Воскресенское - д. Лобачи с заездом в д. Каменка"
	пов.Капустиха, пов.Усиха, пов.Богданово, пов.Пузеево, Шурговаш, Каменка, Шурговаш, Бараново, Пузеево, Осиновка, Владимирское, пов.Б.Ключи, пов.Шадрино, Лобачи
	р.п.Воскресенское: ул.Октябрьская, автомобильная дорога "Воскресенское- Лобачи", с.Владимирское: ул.Советская, д.Шурговаш: ул.Центральная, д.Каменка: ул.Широкая
	52,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус особо малого класса-1
автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	1990
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	12
	117
	"р.п. Воскресенское - д. Погатиха - д. Семеново"
	пов.Капустиха, пов.Будилиха, Пичужиха, Стрелиха, Попиха, Асташиха, Попиха, Благовещенское, Попиха, Пузеево, Шишкино, Погатиха, Семеново
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская, автомобильная дорога "Воскресенское- Погатиха"
	35,8
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	1965
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	13
	118
	"р.п. Воскресенское - д. Карасиха с заездом в д.Русениха"
	пов.Капустиха, пов.Будилиха, Пичужиха, Стрелиха, Попиха, Асташиха, Попиха, пов.Соловьиха, Благовещенское, пов.Соловьиха, пов.Соловьиха 2, пов.Коробиха, Карасиха
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская, автодорога "Воскресенское- Карасиха"
	44,5
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус особо малого класса-1 автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	1976
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	14
	120
	"р.п. Воскресенское - п. Красный Яр"
	пов.Чернышиха, пов.Глухово 2, пов.Липовка, пов.Аненка, п.Красный Яр нач., п.Красный Яр центр
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская, автомобильная дорога "Воскресенское - Красный Яр"
	32,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	По регулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	2000
	МУП "Воскресенское ПАП", Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Красноармейская, 96
ИНН5212510637

	16
	5-А
	"ост.Сельмаг - д.Калиниха"
	Сельмаг, Красноармейская, магазин Татьяна, Короленко, Сахарова, Октябрьская, Автостанция, Больница, Маслозавод, Пристанская, Сельхозтехника, Леспромхоз, Калиниха
	р.п. Воскресенское: пер.Транспортный, ул.Красноармейская, ул.Короленко, ул.Сахарова, ул.Октябрьская, ул.Ленина, п.Калиниха: ул.Береговая
	7,9
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	2005
	Индивидуальный предприниматель Мальцева Татьяна Александровна, Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Молодежная, д.10, кв.1
ИНН521200348001

	17
	6-А
	"р.п.Воскресенское – д.Елкино"
	Чернышиха, Глухово, Елкино
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская; автомобильная дорога "Воскресенское - Елкино"
	13,2
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	2007
	Индивидуальный предприниматель Евстюничев Владимир Михайлович, Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Есенина, д.12
ИНН521200229893

	18
	7-А
	"р.п.Воскресенское – с.Владимирское"
	Капустиха, Усиха, Богданово, Пузеево, Осиновка, Владимирское
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская, автомобильная дорога "Воскресенское – Владимирское; с.Владимирское: ул.Советская
	25
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	2007
	Индивидуальный предприниматель Евстюничев Владимир Михайлович, Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Есенина, д.12
ИНН521200229893

	20
	9-А
	"Воскресенское - Докукино"
	Задворка, пов.Курдома, пов.Нестиары, пов.Копылово, пов.Богородское, пов.Высоковка, пов.Трифакино, пов.Чанниково, Галибиха кон., Богданово, Бесходарное, Докукино нач., Докукино
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская, ул.Ленина, ул.Береговая, автодорога "Воскресенское-Докукино"; д.Галибиха: ул.Пролетарская; д.Богданово: ул.Большая, д.Бесходарное: ул.Главная; д.Докукино: ул.Центральная
	23,1
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	2008
	Индивидуальный предприниматель Мальцева Татьяна Александровна, Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Молодежная, д.10, кв.1
ИНН521200348001

	21
	17-А
	"р.п.Воскресенское – д.Большие Отары"
	Чернышиха, Глухово, Черново, Попово, Б.Содомово, Воздвиженское, Заболотное, Б.Отары
	р.п. Воскресенское: ул.Октябрьская, автомобильная дорога "Воскресенское - Воздвиженское"; с.Воздвиженское: ул.Ленина; автомобильная дорога "Воздвиженское - Б.Отары"
	29,7
	Только в установленных остановочных пунктах
	По нерегулируемым тарифам
	Автобус малого класса-1
	Ограничения не установлены
	2007
	Индивидуальный предприниматель Евстюничев Владимир Михайлович, Нижегородская обл., р.п.Воскресенское, ул.Есенина, д.12
ИНН521200229893

image1.png